

„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детски градини, Детска млечна кухня, Домашен социален патронаж и Ученически столове на територията на Община Царево по обособени позиции”

Образец № 7

Наименование на Участника:	„ПРИЗМА – МП“ ООД
Седалище по регистрация:	гр. Приморско
BIC; IBAN:	„Първа инвестиционна банка“ АД FINVBGSF E [REDACTED]
Булстат номер:	102222730
Точен адрес за кореспонденция:	България, 8180, гр. Приморско, ул. Трети март № 80А
Телефонен номер:	0896 601 668
Факс номер:	0550/ 4 10 31
Лице за контакти:	Бойко [REDACTED] Иванов – Управител
e-mail:	prizma_hrani@abv.bg

ДО
ОБЩИНА ЦАРЕВО
гр. ЦАРЕВО
ул. „Хан Аспарух“ № 36

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката:	„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детски градини, Детска млечна кухня, Домашен социален патронаж и Ученически столове на територията на Община Царево по обособени позиции”
Наименование на обособена позиция, за която се подава оферта	№ XII – Риба и рибни продукти
Идентификационен номер на поръчката	00079-2019-0001

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с документацията за участие, с настоящото представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената от Вас процедура с горепосочения предмет.

1. Предложените от нас единични цени за продуктите са отразени в **Приложение № 7.12.** (посочва се номера на приложение, относимо за съответната

„Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детски градини, Детска млечна кухня, Домашен социален патронаж и Ученически столове на територията на Община Царево по обособени позиции”

обособена позиция, за която се подава оферта) за обособена позиция № XII – Рибa и рибни продукти (посочва се номера и наименованието на обособената позиция), неразделна част от нашето ценово предложение.

2. Предложената обща цена за обособена позиция № XII – Рибa и рибни продукти, представляваща сбор от предложените единични цени на хранителните продукти в обособената позиция е **13052,00** (тринадесет хиляди и петдесет и два) лева без ДДС.

3. Предлагащите от нас единични цени на хранителните продукти, както и общата стойност на поръчката включват всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, в т.ч. всички застраховки, мита, данъци, такси, печалба, начислявани от участника, транспортни разходи франко мястото на изпълнение на поръчката и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността в рамките на договорения период.

4. **Ние приемаме**, да издаваме и предаваме складови разписки за всяка доставка на представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ – съответните упълномощени от ръководителите на детските и социални заведения длъжностни лица.

До подготвяне на официалния договор, тази оферта заедно с писменото потвърждение от Ваша страна и известие за сключване на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Подпис и печат/когато е приложимо/:

Дата **05/03 /2019 г.**

Име и фамилия **Бойко Иванов**

Подпис на представляващия _____

Длъжност **Управител**

Наименование на участника **„ПРИЗМА – МП“ ООД**



ПРИЛОЖЕНИЕ № 7.12 КЪМ ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ /образец № 7/Позиция XII - Риба и
рибни продукти

Артикул	Разфасовка, за която се определя цената	Примерно средно дишно количество	ед. цена без ДДС /лв./	Обща стойност лв. без ДДС
1 Риба скумрия 3/5	Кг.	1350	3,70	4 995,00
2 Риба филе скумрия	Кг.	515	5,80	2 987,00
3 Риба бяла филе - хек	Кг.	780	5,30	4 134,00
4 Риба съомга филе	Кг.	80	11,70	936,00
Обща сума по позиция XII:				13 052,00

ДО
ОБЩИНА ЦАРЕВО
гр. ЦАРЕВО
ул. „Хан Аспарух“ № 36

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Настоящото предложение е за:	Доставка на хранителни продукти за нуждите на Детски граждани, Детски център, Домакински център и Училищен център на територията на Община Царево по обособени позиции
Наименование на обособена позиция, за която се подава оферта	№ XII - Риба и рибни продукти
Идентификационен номер на поръчката	00079-2019-0001

3. ЗАКЪРПИ И УСЛОВИЯ

Съставителите на настоящата оферта, с настоящото предложение, изразяват своята готовност да участват в изпълнението на обществената поръчка по обособената позиция № XII - Риба и рибни продукти.

1. Предложението от тази оферта е цената за продуктите са отразени в Приложение № 7.12, изготвено по образец на приложение, описано в съответната